Gegevensblad /b Hoffmann Group

MetlLogix
Hand-krachtmeetgereedschap DFG, Meetbereik: 1T000N

Bestelgegevens

Bestelnummer 479025 1000
GTIN 2050002070776
Artikelklasse 47F
Omschrijving

Uitvoering:

Universeel krachtmeetgereedschap met kleurendisplay voor nauwkeurige meting van de trek-
en drukkracht. Robuuste spuitgietbehuizing.

- Weergave van actuele kracht- en piekwaarde.

- Programmeerbare functietoetsen.

- Tolerantiegrenswaardencontrole met optische en akoestische weergave.

- Meetwaardegeheugen.

- Statistische evaluatie van opgeslagen waarden.

- Interface voor exporteren van gegevens.

- Weergave omschakelbaar: N, gf, kgf, Ibf, ozf.

Levering:

Transportkoffer, laadstekker met USB-kabel, accessoires (drukplaat, haak, punt, vin, V-groef,
verlengstuk).

Accessoires:

Handmatige testbanken nr. 479029.

Technische beschrijving

Resolutie 0,2N
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Nauwkeurigheid
Lengte

Breedte

Hoogte

Meetbereik
Meetwaardegeheugen
Energievoorziening
Aansluiting
Aansluiting
Meettechniek

Producttype

0,2 %
191 mm
84 mm
42 mm
100-900 N
50
Accuvoeding
USB-aansluiting
RS232C-aansluiting
Digitaal

Krachtmeetgereedschap
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